
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
53. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 16.5.2016

1254/53/RM/2016 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1.

na byt zvláštního určení  č. 4 o velikosti 0+1, v domě čp. 1501, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s T░░░░
 Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2016.

2.

na byt zvláštního určení  č. 19 o velikosti 0+1, v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s M░░░░
 K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2016.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

1 z 19 18.5.2016 9:51



1255/53/RM/2016 OSS/2 - Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1.

na byt zvláštního určení č. 9  v domě čp. 105, ul. T. G. Masaryka, Ústí nad Orlicí, s M░░ S░░░░ ░
░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

2.

na byt zvláštního určení č. 12  v domě čp. 105, ul. T. G. Masaryka, Ústí nad Orlicí, s P░░░ L░░░░ ░
░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

3.

na byt zvláštního určení č. 14  v domě čp. 105, ul. T. G. Masaryka, Ústí nad Orlicí, s J░░ P░░░ ░░░░
░░░░ do 30.6.2018.

4.

na byt zvláštního určení č. 11  v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s E░░░ Š░░░░ ░░░░
░░░░ do 30.6.2018.

5.

na byt zvláštního určení č. 12  v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s V░░░ Z░░░░ ░░░░
░░░░ ░ do 30.6.2018.

6.

na byt zvláštního určení č. 14  v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s V░░░ K░░░░ ░ ░░░░
░░░░ ░ do 30.6.2018.

7.

na byt zvláštního určení č. 17 v domě čp. 1432, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░ N░░░░ ░ ░░░░
░░░░ do 30.6.2018.

8.

na byt zvláštního určení č. 20  v domě čp. 1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s J░░░ V░░░░ ░░
░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

2 z 19 18.5.2016 9:51



9.

na byt zvláštního určení č. 2  v domě čp. 1434, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░ D░░░░ ░ ░░░░
░░░░ ░ do 30.6.2018.

10.

na byt zvláštního určení č. 3  v domě čp. 1434, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s T░░░░ D░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

11.

na byt zvláštního určení č. 10  v domě čp. 1503, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s A░░░░ ░ P░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░ do 30.6.2018.

12.

na byt zvláštního určení č. 20  v domě čp. 1503, ul. Kladská, Ústí nad Orlicí, s V░░░ K░░░░ ░ ░░░░
░░░░ ░ do 30.6.2018.

13.

na stabilizační byt  č. 9  v domě čp. 1416, ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí, s  J░░░░ ░ P░░░░ ░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

14.

na stabilizační byt  č. 17  v domě čp. 1416, ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí, s MUDr. A░░░░ ░░ Š░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.6.2018.

15.

na stabilizační byt  č. 2  v domě čp. 1417, ul. Letohradská, Ústí nad Orlicí, s  P░░░ Z░░░░ ░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.6.2018.

16.

na stabilizační byt  č. 5  v domě čp. 1417, ul. Letohradská, Ústí nad Orlicí, s  I░░░ L░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ do 30.6.2018.

17.

na byt  č. 10  v domě čp. 40, ul. Pivovarská, Ústí nad Orlicí, s P░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
do 30.6.2018.

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

3 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

18.

na byt  č. 4  v domě čp. 128, ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, s L░░░░   K░░░░ ░░ ░░░░  ░░░░
░░░░ do 30.6.2018.

19.

na byt  č. 2  v domě čp. 436, ul. Třebovská, Ústí nad Orlicí, s A░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ do 30.6.2018.

20.

na byt  č. 3  v domě čp. 300,  ul. Dukelská, Ústí nad Orlicí, s J░░░░  Š░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░
do 30.6.2018.

21.

na byt  č. 6  v domě čp. 300,  ul. Dukelská, Ústí nad Orlicí, s M░░░░  M░░░░ ░░ ░░░░  ░░░░
░░░░ do 30.6.2018.

22.

na byt  č. 2  v domě čp. 215,  ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s L░░░░  Š░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
do 30.6.2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k prodloužení nájmu

Termín: 10.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1256/53/RM/2016 OSS/3 - Souhlas s přijetím daru

I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím  účelově vázaného peněžního daru pro Domov důchodců v Ústí
nad Orlicí  od SPOUSTI, spolku pro organizované Ousti ve  výši 25.000 Kč na  realizaci projektu do
programu Ústí sobě!

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

4 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí  odboru sociálních  služeb administrativně  zajistit  předání  souhlasu na  základě
tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1257/53/RM/2016 KR/1 - Rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

a)  zvýšení  rozpočtu  výdajů  ve  třídě  5  -  Běžné  výdaje  v  orj  010  -  Krizové  řízení  s  určením  na
zabezpečení vybavení nové CAS o předepsanou výbavu o 84 tis. Kč kryté snížením rozpočtu výdajů ve
třídě 5 - Běžné výdaje, nespecifikované rezervy v orj. 010 a ve třídě 6 - kapitálové výdaje, investice do
budov a staveb v orj 010 ve schváleném rozpočtu na rok 2016, dle přílohy k usnesení RM.

b) zvýšením rozpočtu výdajů ve  třídě  5 -  Běžné  výdaje  v  orj. 010 -  Krizové  řízení s  určením na
zabezpečení opravy techniky o 20 tis.Kč kryté snížením rozpočtu výdajů ve třídě 6 - kapitálové výdaje,
investice do budov a staveb v orj 010 ve schváleném rozpočtu na rok 2016, dle  přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. administrativně zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1258/53/RM/2016 KR/2  -  Smlouva  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Pardubického  kraje  na
požární techniku

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky
SDHO  z  rozpočtu  Pardubického  kraje  2016,  Ev.  č.  smlouvy  OKŘ/16/21669;  Pardubický  kraj  jako
poskytovatel v celkové výši 10.000,- Kč a městem Ústí nad Orlicí jako příjemcem. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

5 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. administrativně zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.5.2016
2. Ing. Josefu Nykodýmovi

2.1. provést řádné vyúčtování přidělené dotace dle smluvního ujednání.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1259/53/RM/2016  KR/3-  Veřejná  zakázka  na  dodávku  "Město  Ústí  nad  Orlicí  -  cisternová
automobilová stříkačka"

I. Rada města schvaluje

zahájení zadávacího řízení a Výzvu k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle §25 a §38 zákona č.137/2005 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, na dodavatele akce: "Město Ústí nad Orlicí - cisternová automobilová stříkačka", dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru krizového řízení, zveřejnit  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce uvedené v
bodě I. tohoto usnesení

Termín: 20.5.2016

III. Rada města jmenuje

Komisi pro otevírání obálek:

předseda: Ing. Josef Nykodým

člen:        Ing. Jan Tomek

člen:        Jiří Novák

Komise zahájí činnost dne 3.6.2016 v zasedací místnosti RM od 10:00 hod.

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

6 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek:

předseda:   Jiří Preclík                   náhradník: Matoš Pořícký

člen:          Ing. Josef Nykodým     náhradník: Jiří Novák

člen:          por. Petr Pirkl DiS        náhradník: mjr. Bc. Karel Formánek

člen:         Jan Zábrodský              náhradník: Mgr. Pavel Svatoš

člen:         Ing. Michal Kokula        náhradník: JUDr. Zdeněk Ešpandr

Komise zahájí činnost dne 8.6.2016 v zasedací místnosti RM ve 13:00 hod.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1260/53/RM/2016 ŽP/1 - Rozpočtová změna - zajištění prostředků na deratizaci holubů

I. Rada města schvaluje

nabídku firmy EKOSERVIS DDD ŽAMBERK -  Lumír  Štěpán, IČO 48609951, Dlouhoňovice  17,564 01
Žamberk ve výši 19.977,10 Kč s DPH na deratizaci holubů v areálu Perla 01, dle přílohy usnesení

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 2 - Životní prostředí položka 2 - Komunální
služby a územní rozvoj jinde nezařazeno s určením na deratizaci holubů v areálu Perla 01 o 10.000 Kč
kryté snížením rozpočtu výdajů v položce 10 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny ve stejné
ORJ o stejnou částku, dle přílohy usnesení.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí zajistit  administrativní úkony spojené s  realizací
usnesení dle bodu I a II.

Termín: 20.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1261/53/RM/2016 OKT/1 - Dodatek č.5 ke smlouvě na zajištění telekomunikačních služeb s
T-Mobile Czech Republic

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

7 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě o službách elektronických komunikací a  o prodeji elektronických
komunikačních zařízení a jejich příslušenství mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, jako smluvním partnerem a společností T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova
2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681, jako poskytovatelem. Předmětem tohoto dodatku je úprava
podmínek sjednaných pro uzavírání účastnických smluv dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  dle  bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1262/53/RM/2016 OKT/2 - Veřejná zakázka na nákup výpočetní techniky

I. Rada města schvaluje

text  výzvy  k  podání  nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávku  "Výpočetní
technika 2016", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  zveřejnit  zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce,
uvedené v bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1263/53/RM/2016 OŠKCP/1 - Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 3.000,- Kč Základní školou  Ústí nad Orlicí, Školní 75. Dar poskytuje
firma Ekola České Libchavy s.r.o., IČO 49813862

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

8 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitelku základní  školy o uděleném souhlasu rady
města s přijetím daru, dle bodu  I. tohoto usnesení

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1266/53/RM/2016 OŠKCP/4 - Udělení výjimek z počtu dětí ve třídě MŠ

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a §  2 odst. 2 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů na školní rok 2016/2017.

1.

Mateřské škole u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136 v jedné třídě na maximální počet 25
dětí,

2.

Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve dvou třídách na maximální počet 25 dětí,

3.

Mateřské škole Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 ve dvou třídách na maximální počet 25 dětí,

4.

Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Černovír 96 v jedné třídě na maximální počet 25 dětí.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat Krajský úřad Pardubického kraje a dotčené ředitele
škol o povolení výjímek z maximálního počtu dětí ve třídě.

Termín: 30.6.2016

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

9 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1268/53/RM/2016 MPO/3 - Revokace záměru pronájmu nebytových prostor hotelu Poprad

I. Rada města revokuje

usnesení č. 1173/49/RM/2016 ze  dne 21.03.2016, bod I., kterým bylo rozhodnuto o nejvýhodnější
nabídce  zájemce STOReAge o.s., IČ 22691456, M.J.Kociana 84, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu najetkoprávní odboru odboru jednat s druhým uchazečem o možném uzavření
smlouvy

Termín: 30.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1269/53/RM/2016 MPO/4 - Výjímka z pravidel pro udělování souhlasu o vyhrazené parkovací
místo pro ZTP

I. Rada města souhlasí

s udělením vyjímky pro zřízení parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP v ul.
Dukelská před čp. 363, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru vydat souhlas za vlastníka místní komunikace

Termín: 27.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1270/53/RM/2016 MPO/5 - Zveřejnění záměru pronájmu - KAMODY s.r.o.

I. Rada města schvaluje

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

10 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr pronájmu  objektu bývalé dílny stojící na stavební parcele č. 3334 o výměře plochy 95 m2,

stavební parcely č. 1230 o výměře 191 m2 a části pozemkové parcely č. 2563/2 o výměře 125 m2 , v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, které se nacházejí v bývalém areálu podniku Prefa v Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad
Orlicí záměr pronájmu objektu a parcel uvedených v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1271/53/RM/2016 MPO/6 - Smlouva o zemědělském pachtu - FARMA RASL s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem, a společností FARMA RASL s.r.o., IČ 28783344, Pražská 53,
562 04 Ústí  nad Orlicí,  jako  pachtýřem. Předmětem smlouvy  je  zemědělský  pacht  částí  pozemků
p.č. 2262/3, 2262/2, 2262/4, 2477/1, 2477/2, 2477/3, 2272/2 a pozemku p.č. 2266 vše v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí za pachtovné ve výši 2.675 Kč/rok (tj. 1190 Kč/ha/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 16.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1272/53/RM/2016 MPO/7 - Záměr směny - Pionýr, z.s.

I. Rada města schvaluje

záměr směny pozemku p.č.st. 1652 ve vlastnictví Města Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí za pozemek p.č. 2120/1 ve vlastnictví Pionýr, z.s., IČ 00499161, Senovážné náměstí
977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti spolku Pionýr,

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

11 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

z.s., bez doplatku kupní ceny, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí rady města 

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1273/53/RM/2016 MPO/8 - Záměr pronájmu/pachtu pozemků k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí a
k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu/pachtu p.p.č. 554/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí a části
p.p.č. 658 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti pana P░░ Š░░░░
, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových úkonů informovat  žadatele  o rozhodnutí  rady města  v
daném termínu.

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1274/53/RM/2016 MPO/10 - Záměr prodeje části p.p.č. 1062/27 k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1062/27 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░░ ░

 J░░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za prodejní cenu ve výši 74 Kč/m2, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

12 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1275/53/RM/2016 MPO/11 - Záměr pronájmu části p.p.č. 120/21 k.ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 120/21 v  k.ú. Gerhartice, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░  J░░

R░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zveřejnit  záměr  pronájmu  na  úřední  desce  v
daném termínu

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1276/53/RM/2016 MPO/12 - Záměr pronájmu části p.p.č. 98/4 k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 98/4 v  k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti
░░░  M░░░░ V░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za nájemné ve výši

4,70  Kč/m2/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zveřejnit  záměr  pronájmu  na  úřední  desce  v
daném termínu

Termín: 6.6.2016

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

13 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1277/53/RM/2016 MPO/13 - Záměr pronájmu částí p.p.č. 241/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 241/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve

výši 4,70 Kč/m2/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zveřejnit  záměr  pronájmu  na  úřední  desce  v
daném termínu

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1278/53/RM/2016 MPO/14 - Nájemní smlouva k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pronajímatelem a ░░░░ ░░  M░░ M░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 312/1, části p.p.č.
314/19 a části p.p.č. 314/26 v  k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za nájemné ve výši

212,- Kč ročně (tj. 4,70 Kč/m2/rok), dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I.

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1279/53/RM/2016  MPO/15  -  Smlouva  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene
služebnosti inženýrské sítě k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

14 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného břemene  služebnosti  inženýrské  sítě  mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím
povinným a  ░░░░  J░░  Š░░░░  ,  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  jako  budoucím
oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene v rámci stavby "Černovír u Ústí
nad Orlicí - likvidace odpadních vod na p.p.č. 706/1 k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí" na p.p.č. 741/1 v
k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za finanční náhradu 30,- Kč/ běžný metr inženýrských sítí + DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene služebnosti inženýrské sítě, dle bodu I.

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1280/53/RM/2016 MPO/16 - Záměr směny části p.p.č. 93/1 k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr směny části p.p.č. 93/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za část p.p.č. 93/2 v k.ú. Hylváty, v

obci Ústí nad Orlicí, s finančním vyrovnáním ve výši 172 Kč/m2  za  rozdíl ve  výměře směňovaných
pozemků, na základě žádosti ░░░  L░░░  Š░░░░ ░░ , bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit záměr směny na úřední desce

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1281/53/RM/2016 MPO/17 - Záměr směny k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

15 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr směny části p.p.č. 387 a části p.p.č. 1088/1 v k.ú. Knapovec za části p.p.č. 400 v k.ú. Knapovec,
vzhledem  k  rovnosti  výměr  směňovaných  pozemků,  bude  směna  uskutečněna  bez  finančního
vyrovnání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce záměr směny v daném
termínu

Termín: 6.6.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1282/53/RM/2016  ORM/1-  Schválení  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  č.  14195133  o  poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí
(Zateplení ZŠ Na Štěpnici)

I. Rada města bere na vědomí

rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) na financování akce: CZ.1.02/3.2.00/13.21048 Zateplení ZŠ Na
Štěpnici 300, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14195133 o poskytnutí podpory ze Státního fonru životního prostředí ČR v
rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu města pana Petra Hájka podpisem dodatku č. 1 smlouvy č. 14195133 o poskytnutí podpory ze
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí, mezi Městem
Ústí nad Orlicí  IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, a Státním fondem životního prostředí
České republiky, IČ: 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

16 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1283/53/RM/2016 ORM/2 - Posouzení a hodnocení nabídek - Stavební úpravy,  MŠ U skřítka
Jasánka, Nerudova č.p. 96, Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce Stavební úpravy, MŠ U
skřítka Jasánka, Nerudova č.p. 96, Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč: MIKOSTAV s.r.o., Klešice č.p.
96, 538 03, IČ: 27464300 za nabídkovou cenu 1.515.125,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1605/1/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  společností  MIKOSTAV  s.r.o.,  Klešice  č.p.  96,  538  03,  IČ:
27464300  jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce Stavební úpravy, MŠ U skřítka
Jasánka, Nerudova č.p. 96, Ústí nad Orlicí,  v ceně 1.515.125,-  Kč včetně 21% DPH, dle  přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. pověřené vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1284/53/RM/2016 ORM/3 - Smlouva o podmínkách zřízení stavby - vodovod Knapovec

I. Rada města schvaluje

smlouvu o podmínkách zřízení stavby Vodovod Knapovec - rozšíření pro RD Bioprodukt mezi městem
Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  investorem,  společností
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, IČ: 45537186, Jamné nad Orlicí 136, 561 64 Jamné nad Orlicí,
jako zhotovitelem a Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031, Doubravice 98, 533 53
Pardubice, jako majetkovým správcem. Předmětem smlouvy je zvláštní užívání silničního pozemku pro
umístění inženýrských sítí, v ceně 16.940,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

17 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1285/53/RM/2016 ORM/4 - Servisní smlouva č. ORM/1402/8/2016 - Vodní prvek v ul. Příkopy

I. Rada města schvaluje

servisní smlouvu číslo ORM/1402/8/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností KTS-AME s.r.o., IČ: 42194407, Karla Čapka 60, 500
02 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zajištění servisu vodního prvku v ul.
Příkopy, v ceně 24.926,- Kč včetně 21% DPH za rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1286/53/RM/2016 ORM/5 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1601/1/2016 - Vodní prvek v ul. Příkopy
v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1601/1/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MATEX HK s.r.o., IČ: 25968807,
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, jako zhotovitelem akce Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí,
kterým se navyšuje celková cena díla o 38.980,- Kč vč. DPH a posouvá termín dokončení, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

18 z 19 18.5.2016 9:51



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1287/53/RM/2016 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení rezervy rozpočtu výdajů v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z doplatku dotace na výkon
agendy na sociálně-právní ochranu dětí za rok 2015 ve výši 65.031,59 Kč.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na výdaje
na sociálně-právní ochranu dětí o 1.861.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v
ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

3.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 2 - Životní prostředí s určením na výdaje
činnost lesního hospodáře o 283.635 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

4.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na
akci Český videosalon o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

5.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a
propagace  v  odvětví  kultura  s  určením  na  příspěvek  na  provoz  příspěvkové  organizace  Městská
knihovna v rámci projektu "Kulturní aktivity" o 10.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace v
ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

Přehled usnesení [53/RM/16.5.2016] http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.ti...

19 z 19 18.5.2016 9:51



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 2 6 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 2 5 2 8 1 9 9 9

1264 
usn. nevzniklo

1265 
usn. nevzniklo

1269

12621260 1261

1267 
usn. nevzniklo

12701266

1258

1268

1263

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 53 konané dne 16.5.2016

12591255 1256 12571254

1271

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 8 1 8 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1

1272 1273 1274 1275 1276 1277

1278 1279 1280 1281 1282 1283

1284 1285 1286 1287

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


